Jakobus wegen angeblicher Geldentwendung.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu, Archiv des Evang. Kapitels .V.B. Sibiu Nr. 33.

In nomine domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo
sexagesimo primo, indictione nona, die vero Martis decima septima mensis
martii, hora vesperorum vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris
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et domini nostri tUmiiiii Pii divina providentia pajiac spciuuli anno ciiis tcrt.io

in consislorio lionorabiliuni doniinornm ecclcsiaruni parocliialium capiluli,

decanatus opidi Cybiniensis Strigoniensis iurisdictionis plcbauorum ubi vene-

rabilis vir dominus Michacl baccalarius in decretis decanus Cybiniensis de

Insula christiana unacum suis coassessoribus ciusdem dccanatus et capituli

plebanis scdebat pro tribunali. lu mei notarii publici lestiuniquc subscripto-

rum ad infrascripta vocatorum ct rogatorum praesentia personalitcr constitu-

tns honorabilis vir dominus Symon plcbanus dc Insula Gerhardi iamdicti

decanatus et capituli Cybiniensis confrater ad debitam requisitionem honorabilis

viri domini Ladizlay de opido CastroschesTranssilvanensis dyocesis, capellani

in Magni Horreo Strigoniensis iurisdictionis praefatae ut profitebatur citatus

pcr dictum dominum l.adizlaum ad dicendum \critatem de et super deperdi-

tione suorum florcnorum auri puri Hungaricalium puta triginta duorum ct

uionetarum argenteorum pro duobus florenis auri similiter hungaricalis mone-

tae, quid sibi constaret fateri ct recognoscere dignaretur. Annotatus vero domi-

uus Symon non coactus nec aliqua sinistra iuformatione inductus conscientiose

et fidei sua sub puritate confessus est et recognovit modo tali. Quod cum ipse

in anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto quidam
Jakobus dc Corona presbiter unacum iamdicto domino Ladizlao in villa

maiori Kappusch Transsilvanicnsis dyocesis pariter capellani fuissent et ipso

domino Symone in opido Berthalom venerabilis viri domini Michaelis bacca-

larii in ciecretis pleiiani et decani sedis Megies similiter Transsilvaniensis

dyocesis procuratore curiae et capellano existente, ipsi vero domini plebani

sedis Megics quasi universi ibidem congregationcm generalem habuissent

pariterque constituti etpro tribunali consedentes. In qua quidem congregatione

venerandus vir dominus Nicolaus de praedicto Kappusch, archidyacoiius

de Kykyllew etiam praesentialiter constitutus coram quibus dominis prae-

fatus dominus Ladizlaus contra dominum Jacobum suum collegam capella-